
Мальчики 1 юношеский разряд трамплин 1метр

Friday, December 11, 2015

Зимнее Первенство школы Невская Волна 2015
ЦВВС Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.4.1.2

Тихон Калинин (2009) -- Невская Волна  1

100A 1 1.0 8.0 6.5 7.5 7.5 7.0   22.0 22.00 22.00  солдатик вперед

200A 1 1.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0   21.5 21.50 43.50  Солдатик назад

101C 1 1.2 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5   17.5 21.00 64.50  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 5.5 5.0 5.5 4.0 5.0   15.5 21.70 86.20  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 5.5 6.0 6.5 6.5 5.0   18.0 27.00 113.20  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.306.266.1Сумма KT:

Максим Трифанов (2008) -- Невская Волна  2

100A 1 1.0 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0   20.0 20.00 20.00  солдатик вперед

200A 1 1.0 6.0 7.5 6.5 7.0 7.5   21.0 21.00 41.00  Солдатик назад

101C 1 1.2 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5   18.0 21.60 62.60  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 6.0 4.5 4.0 5.0 4.5   14.0 19.60 82.20  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 6.0 4.5 6.0 7.0 5.5   17.5 26.25 108.45  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.906.026.1Сумма KT:

Александр Шубин (2007) -- Невская Волна  3

100A 1 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 18.00 18.00  солдатик вперед

101C 1 1.2 6.0 6.0 6.5 6.0 5.0   18.0 21.60 39.60  Из передней стойки ½ оборота вперед

200A 1 1.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5   20.5 20.50 60.10  Солдатик назад

201C 1 1.5 5.5 4.0 6.0 3.5 4.5   14.0 21.00 81.10  Из задней стойки ½ оборота назад

401C 1 1.4 6.0 5.0 6.0 4.0 4.5   15.5 21.70 102.80  Из задней стойки ½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.726.1Сумма KT:

Ярослав Кононов (2007) -- Невская Волна  4

100A 1 1.0 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5   20.0 20.00 20.00  солдатик вперед

200A 1 1.0 1.5 1.5 3.0 2.0 1.5   5.0 5.00 25.00  Солдатик назад

101C 1 1.2 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 22.80 47.80  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 6.0 5.0 6.5 6.5 6.5   19.0 26.60 74.40  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5   13.0 19.50 93.90  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.605.046.1Сумма KT:

Степан Егоров (2007) -- Невская Волна  5

100A 1 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.5 18.50 18.50  солдатик вперед

200A 1 1.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0   16.0 16.00 34.50  Солдатик назад

101C 1 1.2 6.0 5.5 5.0 4.5 4.5   15.0 18.00 52.50  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 25.90 78.40  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 3.5 3.5 2.5 3.0 4.0   10.0 15.00 93.40  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.246.1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Леон Зуев (2009) -- Невская Волна  6

100A 1 1.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 18.00 18.00  солдатик вперед

200A 1 1.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.5 20.50 38.50  Солдатик назад

101C 1 1.2 5.5 4.5 5.0 4.0 4.0   13.5 16.20 54.70  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0   11.5 16.10 70.80  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.5 18.75 89.55  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.106.1Сумма KT:

Даниил Горбунов (2009) -- Невская Волна  7

100A 1 1.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0   17.0 17.00 17.00  солдатик вперед

200A 1 1.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 16.00 33.00  Солдатик назад

101C 1 1.2 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 15.00 48.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 4.5 4.0 4.0 4.5 5.5   13.0 18.20 66.20  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 5.5 5.0 4.5 6.0 5.0   15.5 23.25 89.45  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.604.966.1Сумма KT:

Егор Масловец (2008) -- Невская Волна  8

100A 1 1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 18.50 18.50  солдатик вперед

101C 1 1.2 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 20.40 38.90  Из передней стойки ½ оборота вперед

200A 1 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0   17.5 17.50 56.40  Солдатик назад

201C 1 1.5 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5   12.5 18.75 75.15  Из задней стойки ½ оборота назад

401C 1 1.4 3.0 2.0 3.5 3.5 4.5   10.0 14.00 89.15  Из задней стойки ½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.006.1Сумма KT:

Никита Богомолов (2008) -- Невская Волна  9

100A 1 1.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5   19.5 19.50 19.50  солдатик вперед

200A 1 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 19.00 38.50  Солдатик назад

101C 1 1.2 3.5 2.0 2.5 2.0 3.0   7.5 9.00 47.50  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5   14.5 20.30 67.80  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0   13.0 19.50 87.30  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.504.946.1Сумма KT:

Артем Квасов (2008) -- Невская Волна  10

200C 1 1.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0   18.5 18.50 18.50  Солдатик назад

201C 1 1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 18.00 36.50  Из задней стойки ½ оборота назад

100C 1 1.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5   19.0 19.00 55.50  солдатик вперед

101C 1 1.2 2.0 2.0 3.0 3.0 2.5   7.5 9.00 64.50  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0   15.0 21.00 85.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6.204.726.1Сумма KT:

Константин Смальков (2008) -- Невская Волна  11

100A 1 1.0 5.5 6.0 4.0 5.0 5.0   15.5 15.50 15.50  солдатик вперед

200A 1 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 19.50 35.00  Солдатик назад

101C 1 1.2 5.5 5.0 4.0 3.0 4.5   13.5 16.20 51.20  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 5.0 4.0 3.5 4.5 4.5   13.0 18.20 69.40  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5   9.5 14.25 83.65  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.404.686.1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Илья Макаров (2007) -- Невская Волна  12

100A 1 1.0 4.0 6.0 4.0 5.5 4.0   13.5 13.50 13.50  солдатик вперед

101C 1 1.2 6.0 5.5 5.0 6.5 5.5   17.0 20.40 33.90  Из передней стойки ½ оборота вперед

200A 1 1.0 5.5 6.0 5.0 6.0 5.0   16.5 16.50 50.40  Солдатик назад

401C 1 1.4 3.0 1.5 2.5 3.0 2.5   8.0 11.20 61.60  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 4.0 4.0 5.0 4.5 5.0   13.5 20.25 81.85  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.704.586.1Сумма KT:

Радислав Волков (2009) -- Невская Волна  13

100A 1 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 13.50 13.50  солдатик вперед

200A 1 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5   15.5 15.50 29.00  Солдатик назад

101C 1 1.2 4.0 3.5 3.5 5.0 4.0   11.5 13.80 42.80  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 4.0 3.0 4.0 3.5 4.0   11.5 16.10 58.90  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 81.40  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.104.486.1Сумма KT:

Федор Николаев (2008) -- Невская Волна  14

100A 1 1.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5   21.0 21.00 21.00  солдатик вперед

101C 1 1.2 6.0 5.0 5.5 4.5 5.0   15.5 18.60 39.60  Из передней стойки ½ оборота вперед

200A 1 1.0 5.5 4.5 5.0 4.5 4.5   14.0 14.00 53.60  Солдатик назад

201C 1 1.5 2.5 2.0 3.0 2.0 3.0   7.5 11.25 64.85  Из задней стойки ½ оборота назад

401C 1 1.4 3.5 2.0 3.5 3.5 4.0   10.5 14.70 79.55  Из задней стойки ½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 7.004.566.1Сумма KT:

Игнат Таращук (2009) -- Невская Волна  15

200C 1 1.0 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0   14.0 14.00 14.00  Солдатик назад

201C 1 1.5 3.0 3.5 3.0 3.5 1.5   9.5 14.25 28.25  Из задней стойки ½ оборота назад

100C 1 1.0 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0   17.5 17.50 45.75  солдатик вперед

101C 1 1.2 3.5 5.0 4.0 4.0 3.0   11.5 13.80 59.55  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 3.5 4.0 3.5 4.0 4.5   11.5 16.10 75.65  Из задней стойки ½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 5.704.206.1Сумма KT:

Илья Волков (2007) -- Невская Волна  16

100A 1 1.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 17.00 17.00  солдатик вперед

101C 1 1.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 18.00 35.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

200A 1 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 18.50 53.50  Солдатик назад

201C 1 1.5 2.0 1.0 1.5 0.5 0.5   3.0 4.50 58.00  Из задней стойки ½ оборота назад

401C 1 1.4 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5   12.5 17.50 75.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6.204.426.1Сумма KT:

Степан Трушталевский (2007) -- Невская Волна  17

100A 1 1.0 4.0 4.5 3.5 4.5 5.0   13.0 13.00 13.00  солдатик вперед

101C 1 1.2 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0   14.5 17.40 30.40  Из передней стойки ½ оборота вперед

200A 1 1.0 4.5 5.5 5.0 4.0 5.5   15.0 15.00 45.40  Солдатик назад

201C 1 1.5 2.0 1.0 3.0 2.5 1.5   6.0 9.00 54.40  Из задней стойки ½ оборота назад

401C 1 1.4 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 20.30 74.70  Из задней стойки ½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 4.904.166.1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Станислав Максимов (2008) -- Невская Волна / НВ  18

200C 1 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.5   16.5 16.50 16.50  Солдатик назад

201C 1 1.5 3.5 3.5 3.5 2.5 1.5   9.5 14.25 30.75  Из задней стойки ½ оборота назад

100C 1 1.0 6.5 7.5 7.0 6.0 6.5   20.0 20.00 50.75  солдатик вперед

101C 1 1.2 2.0 1.0 2.0 2.0 1.5   5.5 6.60 57.35  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0   11.0 15.40 72.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6.704.126.1Сумма KT:

Кемаль Метин (2007) -- Невская Волна  19

100A 1 1.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 18.50 18.50  солдатик вперед

200A 1 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 12.50 31.00  Солдатик назад

101C 1 1.2 3.0 4.0 4.5 4.5 5.0   13.0 15.60 46.60  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 2.0 3.0 3.5 3.0 3.0   9.0 12.60 59.20  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 3.0 3.0 4.0 2.0 3.0   9.0 13.50 72.70  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.204.106.1Сумма KT:

Никита Докукин (2007) -- Невская Волна  20

100A 1 1.0 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5   14.0 14.00 14.00  солдатик вперед

101C 1 1.2 3.0 3.0 2.0 2.0 2.5   7.5 9.00 23.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

200A 1 1.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0   15.0 15.00 38.00  Солдатик назад

201C 1 1.5 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5   12.0 18.00 56.00  Из задней стойки ½ оборота назад

401C 1 1.4 3.0 3.0 4.0 4.5 3.5   10.5 14.70 70.70  Из задней стойки ½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 5.003.946.1Сумма KT:

Тимофей Евзрезов (2008) -- Невская Волна  21

100A 1 1.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 15.50 15.50  солдатик вперед

200A 1 1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.0   11.5 11.50 27.00  Солдатик назад

101C 1 1.2 2.5 1.5 3.5 3.0 4.0   9.0 10.80 37.80  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0   12.0 16.80 54.60  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 3.0 3.5 3.0 2.5 4.0   9.5 14.25 68.85  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.103.826.1Сумма KT:

Дмитрий Мушкет (2008) -- Невская Волна  22

100A 1 1.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5   12.0 12.00 12.00  солдатик вперед

200A 1 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5   14.5 14.50 26.50  Солдатик назад

101C 1 1.2 3.0 3.5 2.5 2.5 3.0   8.5 10.20 36.70  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 3.5 3.0 3.0 3.5 4.5   10.0 14.00 50.70  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 4.0 3.5 3.0 3.0 3.5   10.0 15.00 65.70  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 4.903.746.1Сумма KT:

Андрей Гольбрайх (2009) -- Невская Волна  23

100A 1 1.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0   17.5 17.50 17.50  солдатик вперед

200A 1 1.0 5.0 4.0 3.5 4.0 4.5   12.5 12.50 30.00  Солдатик назад

101C 1 1.2 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5   10.5 12.60 42.60  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 1.0 1.5 1.5 1.0 1.5   4.0 5.60 48.20  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 3.5 4.0 2.5 2.5 3.5   9.5 14.25 62.45  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.703.586.1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Иван Буряк (2007) -- Невская Волна  24

100A 1 1.0 4.0 4.5 4.0 5.0 5.5   13.5 13.50 13.50  солдатик вперед

200A 1 1.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5   15.5 15.50 29.00  Солдатик назад

101C 1 1.2 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 15.60 44.60  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 3.0 3.0 4.0 3.0 3.0   9.0 12.60 57.20  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5   3.0 4.50 61.70  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.103.666.1Сумма KT:

Тимофей Глумин (2008) -- Невская Волна  25

200A 1 1.0 4.5 5.5 4.0 5.0 4.0   13.5 13.50 13.50  Солдатик назад

201C 1 1.5 2.0 0.5 2.0 2.0 1.0   5.0 7.50 21.00  Из задней стойки ½ оборота назад

100A 1 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 18.50 39.50  солдатик вперед

101C 1 1.2 2.5 2.0 3.0 3.0 2.0   7.5 9.00 48.50  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 2.5 2.0 3.0 3.5 3.5   9.0 12.60 61.10  Из задней стойки ½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6.203.546.1Сумма KT:

Дмитрий Цветков (2008) -- Невская Волна  26

100A 1 1.0 5.5 5.0 4.5 5.5 6.0   16.0 16.00 16.00  солдатик вперед

200A 1 1.0 6.0 5.5 4.5 5.5 5.0   16.0 16.00 32.00  Солдатик назад

101C 1 1.2 0.0 0.0 1.5 1.0 0.5   1.5 1.80 33.80  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 2.0 3.5 2.0 4.0 3.0   8.5 11.90 45.70  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5   9.0 13.50 59.20  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.303.446.1Сумма KT:

Михаил Разин (2007) -- Невская Волна  27

100A 1 1.0 4.0 4.5 4.0 4.5 5.5   13.0 13.00 13.00  солдатик вперед

200A 1 1.0 4.0 1.5 2.0 5.0 5.0   11.0 11.00 24.00  Солдатик назад

101C 1 1.2 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 10.80 34.80  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 1.0 1.0 2.5 3.0 2.5   6.0 8.40 43.20  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 2.0 1.5 3.5 3.0 4.0   8.5 12.75 55.95  Из задней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 4.503.166.1Сумма KT:

Виталий Васильев (2008) -- Невская Волна  28

200C 1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 0.5   3.0 3.00 3.00  Солдатик назад

201C 1 1.5 1.5 1.0 1.0 1.5 0.5   3.5 5.25 8.25  Из задней стойки ½ оборота назад

100C 1 1.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5   17.0 17.00 25.25  солдатик вперед

101C 1 1.2 2.5 3.5 2.5 3.0 2.0   8.0 9.60 34.85  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5   9.0 12.60 47.45  Из задней стойки ½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 5.602.686.1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 5 / 5 1:22 PM,  Sunday, December 13, 2015


